行政院農業委員會水土保持局　函
地址：54044南投市中興新村光華路6號
承辦人：李佳玲
電話：049-2394300
傳真：049-2394295
電子信箱：mia0115@mail.swcb.gov.tw

受文者：行政院農業委員會

發文日期：中華民國107年10月26日
發文字號：水保秘字第1071852409號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：本局現有技工缺額1名，請鈞會協助徵詢中央機關學校有意
願移撥之現職工友(含技工、駕駛)，請鑒核。

說明：
一、依據行政院101年8月21日院授人組字第1010047631號函修正「

中央各機關學校事務勞力替代措施推動方案」規定辦理。
二、檢陳本局甄選簡章、履歷表及移撥同意書各1份。

正本：行政院農業委員會
副本：本局秘書室 2018-10-26

17:08:31

局長　李 鎮 洋

行政院農業委員會總收文

1070245128　107/10/26

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：